NIS-A986 User Manual
1
User Manual Ver0.2
NIS-A986
无风扇嵌入式迷你电脑
 Intel®Apollo Lake™架构 10W CPU
 SODIMM DDR3L 内存槽
 2 x HDMI 显示接口、1 x VGA 显示接口

NIS-A986 User Manual
vii
订购信息
型号名     说明
NIS-A986-J3455 INTEL® Apollo Lake J3455 1.5GHz CPU，板贴 4GB DDR3L 内存,2 x
HDMI 显示接口、1 x VGA 显示接口,1 x RS232,1 x RS232/485 可选,2
x RTL811E GbE LAN,4 x USB 3.0/2.0, 2 x USB 2.0,支持 3G/4G 通
讯,32GB MLC EMMC 电子盘,支持 DC12V 电源输入
NIS-A986-J4205 INTEL® Apollo Lake J3455 1.5GHz CPU，板贴 4GB DDR3L 内存,2 x
HDMI 显示接口、1 x VGA 显示接口,1 x RS232,1 x RS232/485 可选,2
x RTL811E GbE LAN,4 x USB 3.0/2.0, 2 x USB 2.0,支持 3G/4G 通
讯,32GB MLC EMMC 电子盘,支持 DC12V 电源输入
NIS-A986-N3450 INTEL® Apollo Lake N3450 1.1GHz CPU，板贴 4GB DDR3L 内存,2 x
HDMI 显示接口、1 x VGA 显示接口,1 x RS232,1 x RS232/485 可选,2
x RTL811E GbE LAN,4 x USB 3.0, 1 x USB 2.0,支持 3G/4G 通
讯,32GB MLC EMMC 电子盘,支持 DC12V 电源输入
NIS-A986 User Manual
viii
Contents
Chapter 1  产品介绍 ...........................................................1
1.1 产品简介 .......................................................................................................................................... 2